
       

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16, KRS 0000022938  NIP 8321789610  REGON 000310143 

 

Wieluń, dnia 28.03.2025 r. 

Numer sprawy: SPZOZ.ZP.2.24.242.5.2025 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 28.03.2025 r. o godz. 11:05  

w zakresie określonym w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Sukcesywne dostawy wyrobów 

medycznych. 

W wyznaczonym terminie zostało złożonych 12 ofert. Poniżej podajemy zestawienie złożonych ofert 

według kolejności wpływu: 

1. AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło, ul. Damrota 147, 43-100 Tychy 

2. Rinores Sp. z o.o., ul. Dębicka 644, 35-213 Rzeszów 

3. INTER CONSULT MD Sp. z o.o. Sp. k., ul. Księdza Brzóski 94/18, 91-347 Łódź 

4. Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 

5. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

6. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

7. Dar-Med Dariusz Wolski, ul.1 Sierpnia 34A lok 51, 02-134 Warszawa 

8. NTM-MED s.c., ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

9. Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

10. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

11. AKME Pałejko Sp. J., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

12. Systemy Medyczne Rafał Rosłaniec, ul. Kaczeńców 3, 05-400 Otwock 

Numer 
pakietu 

 

Kwota brutto jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia 

Numer 
oferty 

 

Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 
brutto 
(w zł) 

 

1 45 000,00 

4 Neomed Polska Sp. z o.o. 23 636,88 

5 Bialmed Sp. z o.o. 24 667,90 

6 
ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k. 
25 006,97 

7 Dar-Med Dariusz Wolski 57 624,48 

2 1 400,00 6 
ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k. 
914,65 

3 42 800,00 BRAK OFERT 

4 4 500,00 BRAK OFERT 



2 

 

       

Sporządził: 

………………..……..…………………… 

(Na oryginale właściwy podpis:  
Inspektor Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu Magdalena Pałyga) 

5 5 800,00 BRAK OFERT 

6 20 500,00 BRAK OFERT 

7 239 100,00 

2 Rinores Sp. z o.o. 224 974,80 

8 NTM-MED s.c. 123 042,00 

8 9 200,00 BRAK OFERT 

9 69 100,00 BRAK OFERT 

10 1 300,00 1 
AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna 

Beata Bogdziewicz-Murmyło 
1 599,00 

11 8 100,00 BRAK OFERT 

12 3 500,00 BRAK OFERT 

13 5 100,00 BRAK OFERT 

14 18 100,00 BRAK OFERT 

15 15 500,00 10 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 14 936,40 

16 130 000,00 12 Systemy Medyczne Rafał Rosłaniec 120 096,00 

17 27 300,00 12 Systemy Medyczne Rafał Rosłaniec 39 214,80 

18 23 900,00 3 INTER CONSULT MD Sp. z o.o. Sp. k. 22 800,53 

19 3 900,00 BRAK OFERT 

20 18 800,00 

9 Sinmed Sp. z o.o. 22 518,00 

11 AKME Pałejko Sp. J. 19 116,00 


